
                          平成２７年９月吉日 

 

インターネットバンキングをご利用のお客様へ 

 

株式会社福島銀行 

 

「Ｗｉｎｄｏｗｓ１０」のご利用について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊行のインターネットバンキングにおいて、マイクロソフト社からリリース

された新ＯＳ「Ｗｉｎｄｏｗｓ１０」のご利用をお控えいただいておりました

が、この度、正常に動作することが確認がされましたので、ご利用が可能とな

りましたことをお知らせいたします。 

 

＜ブラウザについての注意事項＞ 

Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｅｄｇｅはご利用になれません。 

法人のお客様 Ｉｎｔｅｒｎｅｔ Ｅｘｐｌｏｒｅｒをご利用願います。 

個人のお客様 Ｉｎｔｅｒｎｅｔ ＥｘｐｌｏｒｅｒまたはＦｉｒｅｆｏｘを

ご利用願います。 

 

                                以上 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社福島銀行 

インターネットバンキングサポートセンター 

 

法人のお客様  電話番号：０１２０－５５－２９４０（平日：９：００～１８：００） 

個人のお客様  電話番号：０１２０－４６－２９４０（平日：９：００～１７：００） 


